menfe Januario. Et fur le reply efl ejcript : Collado

fada eft per me Richerium de Montedefiderio Ch.

de Nan. Am. G. caf. B. nu. 5 8.

Çeffion faite ли Duc par Pierre de Bretagne , fon

fils.

PHilippusD. G. Francorum Rex. Notumfacimus

univei fis tam prefentibus quam futuris , quod in

noftra prefentia perfonaliter conftitutus diledus &

fidelis nofter Jonannes Comes Britannie,pofuit ex

tra patriam poteftatem & emancipavit Petrum de

Britannia filium fuum prefentem & exprefle con-

ièntientem , annis majorem , prout per afpedum

corporis apparebat , quem etiam , prout aíTerebat ,

& confe flus extitit coram nobis idem Petrus, didus

Comes pater fuus, jam diu eft, coram nobis eman-

ciparat. Qua emancipatione facta idem Petrus, non

vi, non dolo, non metu ad hoc compulfus vel in-

dudus , ut dicebar, fed propria & fpontanea volún

tate , habitaque fuper hoc longa deliberatione ,

ceffit , concellit Si tranftulit quidquid juris , poiTef-

fionis & proprietatis , jurifdidionis , imperii meri &

mixti , & cujufcumque alterius juris habet & habe

re poteft in Vicecomitatu Leonie fito inComitatu

Bntannie , in ejufque Vicecomitatus pertinentiis

omnibus mediatis vel immediatis, dicto Comiti

patri fuo habendum & tenendum didum Viceco-

mitatum cum pertinenciis predi dis à dido Comité

& à quocumque ab ipfo légitimant eaufam haben-

te , perpetuo , pacifiée , & quiete. Juravitque idem

Petrus omnia & fingula predida firmiter obfervare ,

nec contra ea feu eorum aliqua, per fe vel per alium

de cetero contraire , nobis fupplicans ut premiffis

omnibus & fingulis audoritatem Regiam & afien-

fum preberemus. Cujus fupplicationi annuentes ,

omniaque- predida volentes , laudantes , ас etiam

approbantes , ceflioni, ac conceffioni 8c tranflationi

predidis audoritatem Regiam St benignum prebe-

mus aflenfum , falvo jure noftro in omnibus , Se

quolibet alieno. Quod ut firmum & ftabile perfe-

veret , prefentibus litteris noftrnm fecimus apponi

figillum. Adum Parifiis anno Domini мссхсш.

menfe Odob. Cba. de Nantes. Arm. L. caßette В.

пи. 44.

Compromis entre le Ducde Bretagne & Hugues

4e Châtillon Comfe de Blots.

JEhan Due die Bretagne Comte de Richemont ,

& Hues de Chaftillon Comte de Blois Sire d'A-

vefnes, aiant different furce que Jehanne Comteffe

de Blois eftant morte fans enfans, lefdits Seigneurs

eftoient intereffés en la fucceifion, le premier à

raifon de la ComteiTe Aaliz fa fœur femme du feu

Comte Jehan de Blois mere de ladite Jehanne ; à

raifon de quoi demandoit Pontarfis avec toutes fes